
BA
另有0.13mm厚規格電⼦、食品機械⽤                  

隔離、絕緣、耐磨, 耐熱200℃                  

產品編號 品名規格 寬 x ⻑ x 厚 單位原廠代號 價格

     490

     725

   1875

   525

   625

   775

   1015

   2030

   565

   950

卷

卷

卷

卷

卷

卷

卷

卷

卷

卷

⾃黏鐵氟龍膠帶   紡織⾯ AGF-100FR

AGF-100FR

AGF-100FR

AGF-100FR

AGF-100FR

ASF-110FR

ASF-110FR

ASF-110FR

ASF-110FR

ASF-110FR

229.013

229.019

229.050

229.125

229.015

229.025

229.113

229.119

229.115

229.150

⾃黏鐵氟龍膠帶   紡織⾯ 15mm x 10M x 0.13mm  

⾃黏鐵氟龍膠帶   紡織⾯ 19mm x 10M x 0.13mm  

⾃黏鐵氟龍膠帶   紡織⾯  25mm x 10M x 0.13mm  

⾃黏鐵氟龍膠帶   紡織⾯  50mm x 10M x 0.13mm  

⾃黏鐵氟龍膠帶   光滑⾯ 13mm x 10M x 0.08mm    

⾃黏鐵氟龍膠帶   光滑⾯

⾃黏鐵氟龍膠帶   光滑⾯

19mm x 10M x 0.08mm    

15mm x 10M x 0.08mm    

⾃黏鐵氟龍膠帶   光滑⾯ 25mm x 10M x 0.08mm    

⾃黏鐵氟龍膠帶   光滑⾯  50mm x 10M x 0.08mm    

 13mm x 10M x 0.13mm   

B

A

Adhesive�Tape⾃黏鐵氟⿓膠帶

日本日本

Plug�Adapter�&�Outlet�Timer轉接插座�/�電源定時器

可按照需求設定電器開關時間

省時、省⼒、省電多種效⽤

定時功能每⽇最多可設定48組開/關

搭配延⻑線使⽤, 發揮最⼤效能, 達到

體積輕巧, 使⽤時不佔空間。⽤途廣泛, 

BA 商品檢驗局檢驗通過

過載⾃動斷電保護

三插與兩插插頭均適⽤

插座外殼⽤PC防火材質

附電源開關, 節能⼜省電

C

產品編號 品名 規格 盒 單位 價格

B

A 382.11003 轉接插頭 3插轉2插      只

只

個

   3825

20

40

110V    15A    1650W

382.11044

382.11110

1開4插  過載保護分接插座

機械式定時器  24⼩時

 275

 325

  125V    15A

  110V     16A  C

Power�Tools 電動⼯具 14


